PHOENIX
Wymienna końcówka ( płytka )  wiercąca
PXD
Ostrza zaprojektowane specjalnie
do wiercenia dużch wymiarów
średnic. Możliwość chłodzenia
wewnętrznego pozwala na bardzo
wydajne wiercenie.

Odlewnicze
C~0,25% C0,25~
0,45% C0,45%~ SCM ~35HRC 35~
45HRC FC FCD Cu AC-ADC
PC do stali
KC do żeliwa
NC do metali nieżelaznych
3
4
Tabela wymiarów otworów do gwintowników
Parametry procesu
Wymiar gwintu Recommended
tap drill hole dia.
Średnica wiercenia Zastosowanie oprawek
PXD  Min Max
 M 16 ×                 2 14 13,84 14,2 PXDH1400···
 M 16 ×  1,5 14,5 14,38 14,67 PXDH1450···
 M 18 × 2,5 15,5 15,3 15,74 PXDH1550···
 M 18 × 1,5 16,5 16,38 16,67 PXDH1650···
 M 20 × 2,5 17,5 17,3 17,74 PXDH1750···
 M 20 × 1,5 18,5 18,38 18,67 PXDH1850···
 M 22 × 2,5 19,5 19,3 19,74 PXDH1950···
 M 22 × 1,5 20,5 20,38 20,67 PXDH2050···
 M 24 ×                 3 21 20,76 21,25 PXDH2100···
 M 24 × 1,5 22,5 22,38 22,67 PXDH2250···
 M 27 ×                 3 24 23,76 24,25 PXDH2400···
Wymiar gwintu Rekomendowana
średnica otworu pod gwintownik
Średnica wiercenia Zastosowanie oprawek
PXD  Min Max
 M 16 ×                 2 14,95 14,92 15,04 PXDH1495···
 M 16 ×  1,5 15,25 15,21 15,3 PXDH1525···
 M 18 × 2,5 16,7 16,63 16,78 PXDH1670···
 M 18 × 1,5 17,25 17,22 17,31 PXDH1725···
 M 20 × 2,5 18,7 18,63 18,78 PXDH1870···
 M 20 × 1,5 19,25 19,22 19,31 PXDH1925···
 M 22 × 2,5 20,7 20,63 20,78 PXDH2070···
 M 22 × 1,5 21,25 21,22 21,31 PXDH2125···
 M 24 ×                 3 22,4 22,36 22,53 PXDH2240···
 M 24 × 1,5 23,25 23,22 23,31 PXDH2325···
 M 27 ×                 3 25,4 25,36 25,53 PXDH2540···
Wymiary otworu wierconego pod gwintowanie i oprawka PXD
Wymiary otworu wierconego pod wygniataki i oprawka PXD (typ PXD-3D)
Narzędzie PXDZ160-3D-123.5-20
Gatunek płytki PXDH1600-PC

D
1
d d1
L 2
l
L1
l1
D
EDP Przeznaczenie
Średnica
wiercenia
Wymiar
gniazda D l    l1    L1 L2 d d1 Zastosowa-
nie klucza Cena
  Min Max
48173001 PXDZ140-3D-113,5-16 14 14,49 1 13,5 43 63,4 69,9 48 16 20 D-1
48173002 PXDZ145-3D-115,5-16 14,5 14,99 2   14 44,5 65,5 72 48 16 20 D-1
48173003 PXDZ150-3D-119,5-20 15 15,99 3 14,5 46,5 67,1 73,6 50 20 25 D-1
48173004 PXDZ160-3D-123,5-20 16 16,99 4 15,5 49,5 71,7 78,2 50 20 25 D-1
48173005 PXDZ170-3D-128,5-20 17 17,99 5 16,5 52,5 76,8 83,3 50 20 25 D-1
48173006 PXDZ180-3D-138,5-25 18 18,99 6 17,5 55,5 81,4 87,9 56 25 32 D-1
48173007 PXDZ190-3D-142,5-25 19 19,99 7 18,5 58,5 85,4 91,9 56 25 32 D-2
48173008 PXDZ200-3D-146,5-25 20 20,99 8 19,5 61,5 90,1 96,6 56 25 32 D-2
48173009 PXDZ210-3D-154,5-32 21 21,99 9 20,5 64,5 94,7 101,2 60 32 42 D-2
48173010 PXDZ220-3D-158,5-32 22 22,99 10 21,5 67,5 98,8 105,3 60 32 42 D-2
48173011 PXDZ230-3D-162,5-32 23 23,99 11 22,5 70,5 103,4 109,9 60 32 42 D-3
48173012 PXDZ240-3D-167,5-32 24 24,99 12 23,5 73,5 108,4 114,9 60 32 42 D-3
48173013 PXDZ250-3D-170,5-32 25 25,99 13 24,5 76,5 112 118,5 60 32 42 D-3
EDP Przeznaczenie
Średnica
wiercenia
Wymiar
gniazda D l    l1    L1 L2 d d1 Zastosowa-
nie klucza Cena
  Min Max
48173014 PXDZ140-5D-141,5-16 14 14,49 1 13,5  71,2 92,9    97,9 48 16 20 D-1
48173015 PXDZ145-5D-144,5-16       14,5 14,99 2   14  73,7 96 101 48 16 20 D-1
48173016 PXDZ150-5D-149,5-20 15 15,99 3 14,5 77,5 97,1 103,6 50 20 25 D-1
48173017 PXDZ160-5D-155,5-20 16 16,99 4 15,5 82,5 103,7 110,2 50 20 25 D-1
48173018 PXDZ170-5D-162,5-20 17 17,99 5 16,5 87,5 110,8 117,3 50 20 25 D-1
48173019 PXDZ180-5D-174,5-25 18 18,99 6 17,5 92,5 117,4 123,9 56 25 32 D-1
48173020 PXDZ190-5D-180,5-25 19 19,99 7 18,5 97,5 123,4 129,9 56 25 32 D-2
48173021 PXDZ200-5D-186,5-25 20 20,99 8 19,5102,5 130,1 136,6 56 25 32 D-2
48173022 PXDZ210-5D-196,5-32 21 21,99 9 20,5107,5 136,7 143,2 60 32 42 D-2
48173023 PXDZ220-5D-202,5-32 22 22,99 10 21,5112,5 142,8 149,3 60 32 42 D-2
48173024 PXDZ230-5D-208,5-32 23 23,99 11 22,5117,5 149,4 155,9 60 32 42 D-3
48173025 PXDZ240-5D-215,5-32 24 24,99 12 23,5122,5 156,4 162,9 60 32 42 D-3
48173026 PXDZ250-5D-220,5-32 25 25,99 13 24,5127,5 162 168,5 60 32 42 D-3
Klucz ( driver)
EDP Przeznaczenie Grubość blachy Wymiar gniazda Cena
D-1                     7808282 PXDP1400-1899 1,5 1 ~ 6
D-2                     7808283 PXDP1900-2299 1,8 7 ~ 10

■ Kronenbohrer für Stahl
■ För stål
■ Testa applicabile per Acciaio
■ Aplicable cabeza para acero
■ Têtes interchangeables pour aciers
■ Сменная режущая головка для стали
■ Çelik için uygulanabilir kafa
■ Grot wiertła PXD do stali
■ PXD ZASTOSOWANIE PŁYTEK
D
c
14
0
°
EDP Wymiar gniazda Przeznaczenie Dc Rodzaje Cena
7831140 PXDH1400-PC 14 XP3425
special PXDH1410-PC 14,1 XP3425
special 1 PXDH1420-PC 14,2 XP3425
special PXDH1430-PC 14,3 XP3425
special PXDH1440-PC 14,4 XP3425
7831145 PXDH1450-PC 14,5 XP3425
special PXDH1460-PC 14,6 XP3425
special 2 PXDH1470-PC 14,7 XP3425
special PXDH1480-PC 14,8 XP3425
special PXDH1490-PC 14,9 XP3425
7831351 PXDH1495-PC 14,95 XP3425
7831150 PXDH1500-PC 15 XP3425
special PXDH1510-PC 15,1 XP3425
special PXDH1520-PC 15,2 XP3425
7831352 PXDH1525-PC 15,25 XP3425
special PXDH1530-PC 15,3 XP3425
special 3 PXDH1540-PC 15,4 XP3425
7831155 PXDH1550-PC 15,5 XP3425
special PXDH1560-PC 15,6 XP3425
special PXDH1570-PC 15,7 XP3425
special PXDH1580-PC 15,8 XP3425
special PXDH1590-PC 15,9 XP3425
7831160 PXDH1600-PC 16 XP3425
special PXDH1610-PC 16,1 XP3425
special PXDH1620-PC 16,2 XP3425
special PXDH1630-PC 16,3 XP3425
special 4 PXDH1640-PC 16,4 XP3425
7831165 PXDH1650-PC 16,5 XP3425
special PXDH1660-PC 16,6 XP3425
7831167 PXDH1670-PC 16,7 XP3425
special PXDH1680-PC 16,8 XP3425
special PXDH1690-PC 16,9 XP3425
7831170 PXDH1700-PC 17 XP3425
special PXDH1710-PC 17,1 XP3425
special PXDH1720-PC 17,2 XP3425
7831353 PXDH1725-PC 17,25 XP3425
special PXDH1730-PC 17,3 XP3425
special 5 PXDH1740-PC 17,4 XP3425
7831175 PXDH1750-PC 17,5 XP3425
special PXDH1760-PC 17,6 XP3425
special PXDH1770-PC 17,7 XP3425
special PXDH1780-PC 17,8 XP3425
special PXDH1790-PC 17,9 XP3425
7831180 PXDH1800-PC 18 XP3425
special PXDH1810-PC 18,1 XP3425
special PXDH1820-PC 18,2 XP3425
special PXDH1830-PC 18,3 XP3425
special 6 PXDH1840-PC 18,4 XP3425
7831185 PXDH1850-PC 18,5 XP3425
special PXDH1860-PC 18,6 XP3425
7831187 PXDH1870-PC 18,7 XP3425
special PXDH1880-PC 18,8 XP3425
special PXDH1890-PC 18,9 XP3425
7831190 PXDH1900-PC 19 XP3425
special PXDH1910-PC 19,1 XP3425
special PXDH1920-PC 19,2 XP3425
7831354 PXDH1925-PC 19,25 XP3425
special PXDH1930-PC 19,3 XP3425
special 7 PXDH1940-PC 19,4 XP3425
7831195 PXDH1950-PC 19,5 XP3425
special PXDH1960-PC 19,6 XP3425
special PXDH1970-PC 19,7 XP3425
special PXDH1980-PC 19,8 XP3425
special PXDH1990-PC 19,9 XP3425
EDP Wymiar gniazda Przeznaczenie Dc Rodzaje Cena
7831200 PXDH2000-PC 20 XP3425
special PXDH2010-PC 20,1 XP3425
special PXDH2020-PC 20,2 XP3425
special PXDH2030-PC 20,3 XP3425
special 8 PXDH2040-PC 20,4 XP3425
7831205 PXDH2050-PC 20,5 XP3425
special PXDH2060-PC 20,6 XP3425
7831207 PXDH2070-PC 20,7 XP3425
special PXDH2080-PC 20,8 XP3425
special PXDH2090-PC 20,9 XP3425
7831210 PXDH2100-PC 21 XP3425
special PXDH2110-PC 21,1 XP3425
special PXDH2120-PC 21,2 XP3425
7831355 PXDH2125-PC 21,25 XP3425
special PXDH2130-PC 21,3 XP3425
special 9 PXDH2140-PC 21,4 XP3425
7831215 PXDH2150-PC 21,5 XP3425
special PXDH2160-PC 21,6 XP3425
special PXDH2170-PC 21,7 XP3425
special PXDH2180-PC 21,8 XP3425
special PXDH2190-PC 21,9 XP3425
7831220 PXDH2200-PC 22 XP3425
special PXDH2210-PC 22,1 XP3425
special PXDH2220-PC 22,2 XP3425
special PXDH2230-PC 22,3 XP3425
7831224 10 PXDH2240-PC 22,4 XP3425
7831225 PXDH2250-PC 22,5 XP3425
special PXDH2260-PC 22,6 XP3425
special PXDH2270-PC 22,7 XP3425
special PXDH2280-PC 22,8 XP3425
special PXDH2290-PC 22,9 XP3425
7831230 PXDH2300-PC 23 XP3425
special PXDH2310-PC 23,1 XP3425
special PXDH2320-PC 23,2 XP3425
7831356 PXDH2325-PC 23,25 XP3425
special PXDH2330-PC 23,3 XP3425
special 11 PXDH2340-PC 23,4 XP3425
7831235 PXDH2350-PC 23,5 XP3425
special PXDH2360-PC 23,6 XP3425
special PXDH2370-PC 23,7 XP3425
special PXDH2380-PC 23,8 XP3425
special PXDH2390-PC 23,9 XP3425
7831240 PXDH2400-PC 24 XP3425
special PXDH2410-PC 24,1 XP3425
special PXDH2420-PC 24,2 XP3425
special PXDH2430-PC 24,3 XP3425
special 12 PXDH2440-PC 24,4 XP3425
7831245 PXDH2450-PC 24,5 XP3425
special PXDH2460-PC 24,6 XP3425
special PXDH2470-PC 24,7 XP3425
special PXDH2480-PC 24,8 XP3425
special PXDH2490-PC 24,9 XP3425
7831250 PXDH2500-PC 25 XP3425
special PXDH2510-PC 25,1 XP3425
special 13 PXDH2520-PC 25,2 XP3425
special PXDH2530-PC 25,3 XP3425
7831254 PXDH2540-PC 25,4 XP3425
6
(KC) do żeliwa
■ Applicable head for cast iron
■ Anvendelig i støbegods
■ KKronenbohrer für Stahlguss
■ För gjutgods
■ Testa applicabile per Ghisa
■ Aplicable cabeza para fundición
■ Têtes interchangeables pour fonte
■ Сменная режущая головка для
    чугуна
■ Demir için uygulanabilir kafa
■ Grot wiertła PXD do zeliw
■ PXD ZASTOSOWANIE PŁYTEK
D
c
14
0
°
EDP Wymiar gniazda Przeznaczenie Dc Rodzaje Cena
7831440 PXDH1400-KC 14 XP1425
special PXDH1410-KC 14,1 XP1425
special 1 PXDH1420-KC 14,2 XP1425
special PXDH1430-KC 14,3 XP1425
special PXDH1440-KC 14,4 XP1425
7831445 PXDH1450-KC 14,5 XP1425
special PXDH1460-KC 14,6 XP1425
special 2 PXDH1470-KC 14,7 XP1425
special PXDH1480-KC 14,8 XP1425
special PXDH1490-KC 14,9 XP1425
7831450 PXDH1500-KC 15 XP1425
special PXDH1510-KC 15,1 XP1425
special PXDH1520-KC 15,2 XP1425
special PXDH1530-KC 15,3 XP1425
special 3 PXDH1540-KC 15,4 XP1425
7831455 PXDH1550-KC 15,5 XP1425
special PXDH1560-KC 15,6 XP1425
special PXDH1570-KC 15,7 XP1425
special PXDH1580-KC 15,8 XP1425
special PXDH1590-KC 15,9 XP1425
7831460 PXDH1600-KC 16 XP1425
special PXDH1610-KC 16,1 XP1425
special PXDH1620-KC 16,2 XP1425
special PXDH1630-KC 16,3 XP1425
special 4 PXDH1640-KC 16,4 XP1425
7831465 PXDH1650-KC 16,5 XP1425
special PXDH1660-KC 16,6 XP1425
7831467 PXDH1670-KC 16,7 XP1425
special PXDH1680-KC 16,8 XP1425
special PXDH1690-KC 16,9 XP1425
7831470 PXDH1700-KC 17 XP1425
special PXDH1710-KC 17,1 XP1425
special PXDH1720-KC 17,2 XP1425
special PXDH1730-KC 17,3 XP1425
special 5 PXDH1740-KC 17,4 XP1425
7831475 PXDH1750-KC 17,5 XP1425
special PXDH1760-KC 17,6 XP1425
special PXDH1770-KC 17,7 XP1425
special PXDH1780-KC 17,8 XP1425
special PXDH1790-KC 17,9 XP1425
7831480 PXDH1800-KC 18 XP1425
special PXDH1810-KC 18,1 XP1425
special PXDH1820-KC 18,2 XP1425
special PXDH1830-KC 18,3 XP1425
special 6 PXDH1840-KC 18,4 XP1425
7831485 PXDH1850-KC 18,5 XP1425
special PXDH1860-KC 18,6 XP1425
7831487 PXDH1870-KC 18,7 XP1425
special PXDH1880-KC 18,8 XP1425
special PXDH1890-KC 18,9 XP1425
7831490 PXDH1900-KC 19 XP1425
special PXDH1910-KC 19,1 XP1425
special PXDH1920-KC 19,2 XP1425
special PXDH1930-KC 19,3 XP1425
special 7 PXDH1940-KC 19,4 XP1425
7831495 PXDH1950-KC 19,5 XP1425
special PXDH1960-KC 19,6 XP1425
special PXDH1970-KC 19,7 XP1425
special PXDH1980-KC 19,8 XP1425
special PXDH1990-KC 19,9 XP1425
EDP Wymiar gniazda Przeznaczenie Dc Rodzaje Cena
7831500 PXDH2000-KC 20 XP1425
special PXDH2010-KC 20,1 XP1425
special PXDH2020-KC 20,2 XP1425
special PXDH2030-KC 20,3 XP1425
special 8 PXDH2040-KC 20,4 XP1425
7831505 PXDH2050-KC 20,5 XP1425
special PXDH2060-KC 20,6 XP1425
7831507 PXDH2070-KC 20,7 XP1425
special PXDH2080-KC 20,8 XP1425
special PXDH2090-KC 20,9 XP1425
7831510 PXDH2100-KC 21 XP1425
special PXDH2110-KC 21,1 XP1425
special PXDH2120-KC 21,2 XP1425
special PXDH2130-KC 21,3 XP1425
special 9 PXDH2140-KC 21,4 XP1425
7831515 PXDH2150-KC 21,5 XP1425
special PXDH2160-KC 21,6 XP1425
special PXDH2170-KC 21,7 XP1425
special PXDH2180-KC 21,8 XP1425
special PXDH2190-KC 21,9 XP1425
7831520 PXDH2200-KC 22 XP1425
special PXDH2210-KC 22,1 XP1425
special PXDH2220-KC 22,2 XP1425
special PXDH2230-KC 22,3 XP1425
7831524 10 PXDH2240-KC 22,4 XP1425
7831525 PXDH2250-KC 22,5 XP1425
special PXDH2260-KC 22,6 XP1425
special PXDH2270-KC 22,7 XP1425
special PXDH2280-KC 22,8 XP1425
special PXDH2290-KC 22,9 XP1425
7831530 PXDH2300-KC 23 XP1425
special PXDH2310-KC 23,1 XP1425
special PXDH2320-KC 23,2 XP1425
special PXDH2330-KC 23,3 XP1425
special 11 PXDH2340-KC 23,4 XP1425
7831535 PXDH2350-KC 23,5 XP1425
special PXDH2360-KC 23,6 XP1425
special PXDH2370-KC 23,7 XP1425
special PXDH2380-KC 23,8 XP1425
special PXDH2390-KC 23,9 XP1425
7831540 PXDH2400-KC 24 XP1425
special PXDH2410-KC 24,1 XP1425
special PXDH2420-KC 24,2 XP1425
special PXDH2430-KC 24,3 XP1425
special 12 PXDH2440-KC 24,4 XP1425
7831545 PXDH2450-KC 24,5 XP1425
special PXDH2460-KC 24,6 XP1425
special PXDH2470-KC 24,7 XP1425
special PXDH2480-KC 24,8 XP1425
special PXDH2490-KC 24,9 XP1425
7831550 PXDH2500-KC 25 XP1425
special PXDH2510-KC 25,1 XP1425
special 13 PXDH2520-KC 25,2 XP1425
special PXDH2530-KC 25,3 XP1425
7831554 PXDH2540-KC 25,4 XP1425
7
(NC) do metali nieżelaznych
■ Applicable head for non ferrous metals
■ Anvendelig i ikke jernholdige

■ Têtes interchangeables
    pour métaux non ferreux
■ Сменная режущая головка
    для цветных металлов
■ Metal dışı alaşımlar için
    uygulanabilir kafa
■ Grot wiertła PXD do
    metali nieżelaznych
■ PXD ZASTOSOWANIE PŁYTEK
D
c
14
0
°
EDP Seat Size Designation Dc Grades Price
7831740 PXDH1400-NC 14 CF225
special PXDH1410-NC 14,1 CF225
special 1 PXDH1420-NC 14,2 CF225
special PXDH1430-NC 14,3 CF225
special PXDH1440-NC 14,4 CF225
7831745 PXDH1450-NC 14,5 CF225
special PXDH1460-NC 14,6 CF225
special 2 PXDH1470-NC 14,7 CF225
special PXDH1480-NC 14,8 CF225
special PXDH1490-NC 14,9 CF225
7831750 PXDH1500-NC 15 CF225
special PXDH1510-NC 15,1 CF225
special PXDH1520-NC 15,2 CF225
special PXDH1530-NC 15,3 CF225
special 3 PXDH1540-NC 15,4 CF225
7831755 PXDH1550-NC 15,5 CF225
special PXDH1560-NC 15,6 CF225
special PXDH1570-NC 15,7 CF225
special PXDH1580-NC 15,8 CF225
special PXDH1590-NC 15,9 CF225
7831760 PXDH1600-NC 16 CF225
special PXDH1610-NC 16,1 CF225
special PXDH1620-NC 16,2 CF225
special PXDH1630-NC 16,3 CF225
special 4 PXDH1640-NC 16,4 CF225
7831765 PXDH1650-NC 16,5 CF225
special PXDH1660-NC 16,6 CF225
7831767 PXDH1670-NC 16,7 CF225
special PXDH1680-NC 16,8 CF225
special PXDH1690-NC 16,9 CF225
7831770 PXDH1700-NC 17 CF225
special PXDH1710-NC 17,1 CF225
special PXDH1720-NC 17,2 CF225
special PXDH1730-NC 17,3 CF225
special 5 PXDH1740-NC 17,4 CF225
7831775 PXDH1750-NC 17,5 CF225
special PXDH1760-NC 17,6 CF225
special PXDH1770-NC 17,7 CF225
special PXDH1780-NC 17,8 CF225
special PXDH1790-NC 17,9 CF225
7831780 PXDH1800-NC 18 CF225
special PXDH1810-NC 18,1 CF225
special PXDH1820-NC 18,2 CF225
special PXDH1830-NC 18,3 CF225
special 6 PXDH1840-NC 18,4 CF225
7831785 PXDH1850-NC 18,5 CF225
special PXDH1860-NC 18,6 CF225
7831787 PXDH1870-NC 18,7 CF225
special PXDH1880-NC 18,8 CF225
special PXDH1890-NC 18,9 CF225
7831790 PXDH1900-NC 19 CF225
special PXDH1910-NC 19,1 CF225
special PXDH1920-NC 19,2 CF225
special PXDH1930-NC 19,3 CF225
special 7 PXDH1940-NC 19,4 CF225
7831795 PXDH1950-NC 19,5 CF225
special PXDH1960-NC 19,6 CF225
special PXDH1970-NC 19,7 CF225
special PXDH1980-NC 19,8 CF225
special PXDH1990-NC 19,9 CF225
EDP Seat Size Designation Dc Grades Price
7831800 PXDH2000-NC 20 CF225
special PXDH2010-NC 20,1 CF225
special PXDH2020-NC 20,2 CF225
special PXDH2030-NC 20,3 CF225
special 8 PXDH2040-NC 20,4 CF225
7831805 PXDH2050-NC 20,5 CF225
special PXDH2060-NC 20,6 CF225
7831807 PXDH2070-NC 20,7 CF225
special PXDH2080-NC 20,8 CF225
special PXDH2090-NC 20,9 CF225
7831810 PXDH2100-NC 21 CF225
special PXDH2110-NC 21,1 CF225
special PXDH2120-NC 21,2 CF225
special PXDH2130-NC 21,3 CF225
special 9 PXDH2140-NC 21,4 CF225
7831815 PXDH2150-NC 21,5 CF225
special PXDH2160-NC 21,6 CF225
special PXDH2170-NC 21,7 CF225
special PXDH2180-NC 21,8 CF225
special PXDH2190-NC 21,9 CF225
7831820 PXDH2200-NC 22 CF225
special PXDH2210-NC 22,1 CF225
special PXDH2220-NC 22,2 CF225
special PXDH2230-NC 22,3 CF225
7831824 10 PXDH2240-NC 22,4 CF225
7831825 PXDH2250-NC 22,5 CF225
special PXDH2260-NC 22,6 CF225
special PXDH2270-NC 22,7 CF225
special PXDH2280-NC 22,8 CF225
special PXDH2290-NC 22,9 CF225
7831830 PXDH2300-NC 23 CF225
special PXDH2310-NC 23,1 CF225
special PXDH2320-NC 23,2 CF225
special PXDH2330-NC 23,3 CF225
special 11 PXDH2340-NC 23,4 CF225
7831835 PXDH2350-NC 23,5 CF225
special PXDH2360-NC 23,6 CF225
special PXDH2370-NC 23,7 CF225
special PXDH2380-NC 23,8 CF225
special PXDH2390-NC 23,9 CF225
7831840 PXDH2400-NC 24 CF225
special PXDH2410-NC 24,1 CF225
special PXDH2420-NC 24,2 CF225
special PXDH2430-NC 24,3 CF225
special 12 PXDH2440-NC 24,4 CF225
7831845 PXDH2450-NC 24,5 CF225
special PXDH2460-NC 24,6 CF225
special PXDH2470-NC 24,7 CF225
special PXDH2480-NC 24,8 CF225
special PXDH2490-NC 24,9 CF225
7831850 PXDH2500-NC 25 CF225
special PXDH2510-NC 25,1 CF225
special 13 PXDH2520-NC 25,2 CF225
special PXDH2530-NC 25,3 CF225
7831854 PXDH2540-NC 25,4 CF225
8
WORK
MATERIAL
Dla stali (PC) Dla żeliwa (KC) Metale nieżelazne